destinado a atender as necessidades da Câmara Municipal de Rio
do Fogo/RN.
Contratado.................:  FOUR  TECH  SUPRIMENTOS  PARA
IMPRESSAO E INFORMATICA LTDA – CNPJ: 32.132.095/0001-93.
Fundamento  Legal...:  art.  75,  II  da  Lei  nº  14.133/2021  e  suas
alterações posteriores.
Valor Global R$ 46.366,68 (quarenta e seis mil trezentos e sessenta
e seis reais e sessenta e oito centavos)
RATIFICO,  conforme  prescreve  o  art.  75,  II  do  Estatuto  das
Licitações,  o  Despacho do Ilmo.  Sr.  Maria Joyce Costa de Lira,
Agente de Contratação, determinando que se proceda a publicação
do devido extrato.